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Divisién / Dependencia AREA PARA CUMPLIR MISION INSTITUCIONAL
Actualizacion PROCESO FINALIZADO

Psicométrico

N° y/o Prueba Evaluacion Evaluacion
Postulacion Técnica Admisibilidad Curricular Psicolaboral Comité Final

3564714 I B
3570031
3585492

3576237
3579001
3593349
3564871
3568224
3557877
3567175
3581315
3564019
3566859
3556461
3594501

3566579
3591142

3577190
3563835
3588280
3558715
3557473
3564684
3575361
3577195




3555426

Agencia de
Calidad de la
Educacion

3565264

3575266

3562509

3563446

3555803

3558423

3594679

3570034

3568893

3557483

3566078

3557639

3561704

3583921

3581329

3559832

3573680

3556418

3555914

3565645

3568316

3577315

3558119

3563102

3591657

3593578

3563933

3577214

3582322

3582876

3585629
3556864

3569357

3565890




3577036
3593734
3561144
3556609
3582602
3564753
3555624
3577400
3571591
3586970
3558635
3588588
3566204
3559953
3559737
3569734
3556522
3591020
3556376
3568227
3556680
3590585
3582410
3565368
3555961
3576153
3588452
3587391
3580932
3558492
3587960
3574589
3590174
3557950
3567739

Agencia de
Calidad de la
Educacion




3588781

Agencia de
Calidad de la
Educacion

3575341

3575899

3574933

3583397

3584637
3578972
3587807

3580805
3570268
3556206

3588288

3589545

3562531

3559021
3584360
3581838

3562219

3557947

3560224

3556062
3593504
3555918
3585416
3556223
3555408
3555538
3585985
3564467
3587241
3568837

3590203
3565191
3582669
3557124




3569587

Agencia de
Calidad de la
Educacion

3566091

3570258

3555445

3572473
3561311

3583346

3568090

3574449

3555826

3581181

3557853

3580660

3589532

3585263

3594521

3557833

3559640

3567564

3560251

3581014

3560449

3566752

3560282

3581763

3557508

3558384

3570837

3559767

3578251

3575161

3555593

3556056

3566467

3569987




3564877

Agencia de
Calidad de la
Educacion

3569293

3565333
3591211
3565916

3577834
3580883
3560310

3591125

3569657

3567458

3565446

3558306
3558174
3570444

3593539

3556687
3578895
3587945

3558927
3556849
3556366

3579214

3564533
3567370
3582781

3566225

3593999

3559114

3579092

3559408

3587440
3571074
3565511

3566930




3557412
3556188

3570108

3562458
3594517
3555363
3572508
3573906

3573656

3569395
3567061
3594236
3577650
3583815

3574176

3578078
3559221
3563380
3563095
3561841

3562558

3561947
3594108
3565813
3590887
3569473

3591528

3572271
3556301
3593392
3557958
3575662

3571045

3565742
3556851

Agencia de
Calidad de la
Educacion




3567571
3593656
3557712
3573147
3570318
3572889
3558012
3559991
3556119
3572272
3567444
3557764
3565820
3580834
3556611
3580180
3559895
3555725
3560859
3563163
3576295
3567605
3556763
3592235
3568030
3577159
3580432
3586358
3573892
3561590
3559468
3584426
3581577
3594547
3557501

Agencia de
Calidad de la
Educacion




3591213
3563903
3556524
3589786
3572117
3555567
3575435
3561361
3585975
3592604
3592593
3587321
3557671
3572682
3569416
3571458
3579734
3575184
3557841
3555793
3555975
3585893
3570349
3557560
3572213
3560913
3582439
3559654
3569389
3576169
3556409
3560039
3563438
3566414
3573710

Agencia de
Calidad de la
Educacion




3571334

Agencia de
Calidad de la
Educacion

3572823

3571934

3576047

3568036
3563961
3556078
3561007

3583199

3557102

3559173

3560458

3575607

3563491

3583368

3574921

3564286

3579567

3570719
3585899
3561468

3575150
3594082
3566518
3592395
3576558

3579861

3555521
3581740
3562594

3570083
3584589
3557264

3566171

3579710




3586672
3592666
3565058
3567529
3576143
3567073
3563372
3583997
3591061
3558954
3579166
3587168
3574354
3587172
3559362
3573846
3576800
3590838
3556969
3574169
3557230
3588774
3568944
3590603
3571953
3575108
3556042
3555921
3557517
3577787
3581700
3556898
3580995
3577705
3560009

Agencia de
Calidad de la
Educacion




3564739
3590901
3574660
3579390
3580176
3580467
3593185
3586906
3589519
3594437

Agencia de
Calidad de la
Educacion




